
 

 

 

Мелекінська сільська Рада 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Від 29.01.2016 № 7/4-95 

с. Мелекіне 

 

Про надання пільг  

по сплаті земельного податку 

на території Мелекінської сільської ради  

на 2016 рік 

  

           Керуючись п. ст. 26 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 ст. 282, 284 Податкового кодексу України,      

  сесія сільської ради 

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити відповідно до п. 284.2 статті 284 Податкового кодексу 

України від сплати земельного податку, на території Мелекінської 

сільської ради юридичних осіб: 

 згідно статті 282 Податкового кодексу України; 

 військові формування, утворені відповідно до законів України, 

Збройні сили України, Державна прикордонна служба України; 

 природно-заповідного фонду (заповідники, заказники, 

ландшафтні парки); державного лісового господарства; охорони 

та відтворення біоресурсів, які фінансуються виключно за 

рахунок державного бюджету; 

 медичні реабілітаційні центри, які фінансуються виключно за 

рахунок державного бюджету.  

2. У випадку, якщо платники податку, які користуються пільгами, 

надають в оренду земельні ділянки, окремі будови, споруди або їх 

частини, податок на такі земельні ділянки і земельні ділянки під 

такими будовами (їх частинами) оплачуються на загальних підставах з 

врахуванням прибудинкової території. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської 

ради Поповича В.П. 

 

 

Сільський голова                                                                                В.П. Попович 


